Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 28, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor e nos termos do
disposto na Resolução nº 781 de 2005, e a Lei Municipal nº 2.396 de 09 de janeiro de 2023,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Exonerar, a partir de 12 de fevereiro de 2025, a servidora MICHELE
CABRAL TAVARES, matrícula nº 112-2, nomeada através da Portaria nº 11 de 30 de janeiro
de 2023, para a função gratificada de Pregoeira.

 Art. 2º – Nomear, para o cargo de provimento em comissão de Gerente Financeira a
partir de 12 de fevereiro de 2025, a servidora MICHELE CABRAL TAVARES, matrícula nº
112-2.

 Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente da Mesa Diretora